
přehled jednání - 
březen 2021

Datum Doba
jednání

Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

01.03.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 4/2021
1) Karel Holub
2) Pavel Brunclík 
3)Radek Belec

§ 283/1, 3-c; 21/1  tr. zák.
VAZBA

1.; 3.3.2021 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 11/2020 David Dittrich § 185/1al.1, 2a, 3c tr. zák.
VAZBA

02.03.2021 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 3/2014 1) Jaroslav Havrla
2) Ctibor Badžo

§ 283/1 tr. zák. "a další"

02.03.2021 8:30 109 Mgr. Michanek 1 Tm 2/2019 jednání ve věci
mladistvého

§ 187/1 tr.zák.

2.-3.3.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 6/2020 Ing. Jaroslav Kočí § 206/1,5a tr.zák.

3.-4.3.2021 8:30 6 JUDr. Blažek 2 T 9/2020

1) Miroslav Beneš
2) Jan Zimanzl
3) Taťána Zimanzlová
4) toptezadarmo 
s.r.o.

§ 212/1, 4 tr. zák. "a další"

3.; 5.3.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 9/2020
1) Václav Kejř
2) Roman Matouš 
3)Zdeněk Mikel

§ 283/1, 2-b, 3-c  tr. zák. "a další"    
VAZBA

08.03.2021 8:30 107 JUDr. Bednář, Ph.D. 50 T 14/2018 Tomáš Kolárovský § 240/1,3 tr. zák.

09.03.2021 9:00 105 Krejcarová 3 T 5/2013

1) Ing. Vlastimil Houska
2) Ing. Petr Matoušek
3) Alena Knobová
4) Marie Kubíková
5) Věra Petrů
6) Jaroslav Pok
7) Tomáš Tvrdík
8) Jaroslav Hampl
9) Milan Urban
10) Josef Záruba

§ 250b/1,5 § 158/1-a, 2-c tr. zák. "a 
další"

10.03.2021 8:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 1/2021 Rami Memeti § 283/1,2a,3c tr. zák.
10.03.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 20/2019 1) Josef Štayr

2) Štayr Josef
§ 206/1, 5a tr.zák. "a další"

10.03.2021 8:30 6107 JUDr. Bednář, Ph.D. 50 T 4/2018 1) Václav Macke
2) Josef Pechan

§ 206/1, 5a tr.zák. "a další"

10.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3T 15/2020 Nadia
Makrerougrasová

§ 140/1; 21/1 tr. zák.

10.-11.03.2021 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 1/2012
1) ing. Milan 
Šlambor
2) Milan Vávra

§ 240/1, 3 tr. zák.

11.03.2021 8:15 152 Mgr. Šnajdr 101 Tm 1/2020 jednání ve věci
mladistvého

§ 185/1,2a,3a tr.zák.

11.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3T 11/2015 Josef Potěšil veřejné zasedání
(obnova řízení)

12.03.2021 9:00 4 JUDr. Bednář, Ph.D. 50 T 2/2020 Vojtěch Bady § 187/1 tr. zák. "a další"   VAZBA

12.03.2021 9:00 107 Mgr. Peřich 49Nt 202/2021 Milan Polák veřejné zasedání
(návrh na předání)

12.-17.03.2021 8:45 105 Mgr. Kodatová 97 T 10/2019
1) Mgr.Jiří Vařil

2) VERTIMINIUM
s.r.o.

§ 209/1; 21/1  tr. zák. "a další"

16.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 6/2018 ing. Petr Kubíček § 255/1, 2b tr. zák. "a další"
16.-17.03.2021 8:30 109 Mgr.Peřich 49 T 12/2020 Vladimír Petříček § 185/1, 2a, 3a tr. zák.

17.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 9/2020 Milan Sulovský § 283/1,2c,4a tr. zák.  VAZBA
17.03.2021 10:00 6 JUDr. Blažek 51T 17/2013 Alexandr Novák veřejné zasedání

(zruš.zákazu vycestování)

18.03.2021 8:30 106 JUDr. Blažek 2 T 6/2020 Ladislav Gora § 145/1, 2a; 21/1 tr. zák.
VAZBA

18.03.2021 9:00 109 Mgr.Parolek 80 T 5/2019 ing. Josef Petrás § 240/1,3 tr.zák.
19.03.2021 13:00 105 JUDr. Blažek 2 T 6/2020 Ladislav Gora § 145/1, 2a; 21/1 tr. zák.

VAZBA  (videokonference)

23.03.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2020 1) Kristian Mati
2) Zlata Štipáková

§ 168/1a, 3d tr. zák. "a další"

23.03.2021 8:30 105 Mgr. Peřich 49 T 13/2014 1)Roman Švec
2) Vladyslav Ivanovič 
Hleba       3)
Ivo Rychlý

§ 209/1, 5-a tr. zák. "a další"



24.-25.3.2021 8:30 105 Mgr. Peřich 49 T 9/2020 Tagir Abdullajevič
Murtuzaliev

§ 146/1 tr. zák. "a další" VAZBA

25.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 7/2017

1) Dan Zrůstek
2) Jana Zrůstková

3) JUDr.Anna Burdová
4)Mgr.Ivana

Tomsová 5)Eva Černá
§ 240/1,3 tr.zák.

26.03.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 4/2020 David Kostyk § 185/1 al.2, 2a, 3a tr. zák. "a
další"

29.03.2021 9:00 4 Krejcarová 3 T 12/2015 Ireneusz Gajda
§ 240/1,2a, 3 tr.zákoníku, § 361/1 al 

druhá tr. zákoníku
VAZBA

30.-31.03.2021 8:30 4 Mgr.Peřich 49T 13/2020

1) Dinh Tuyen Nguyen
2) Dinh Toan Nguyen                    
3)
Thang Phi Van
4) Xuan Cuong Tran

§ 283/1, 3 -c  tr. zák.    VAZBA

30. - 31.3.2021 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T 9/2019

1) Michal Topolančin
2) Petr Barcal
3) Petr Dvořák
4) Václav Štolfa
5) Marek Riedl
6) Kamil Lehký
7) Václav Schiller
8) Miloš Teč
9) Petr Oulický
10) René Svoboda

§ 240/1, 2a, 3 tr. zák.

29. - 31.3.2021 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 T 6/2021 Zdeněk Kolman § 21/1 a § 140/1 tr. zák.

8.3.2021
10.3.2021
12.3.2021
15.3.2021
17.3.2021
19.3.2021

8:00
8:30
8:00
8:00
8:00
8:00

UPOZORNĚNÍ 
HLAVNÍ LÍČENÍ V 

TÉTO TRESTNÍ VĚCI 
BUDE PROBÍHAT U 

OKRESNÍHO 
SOUDU V 

LITOMĚŘICÍCH - 
ZASEDACÍ 
MÍSTNOST

Mgr. Michanek 1 T 9/2020

1) Zdeněk Brázdil
2) Anh Bui Hoang 3) 
Ngoc Tuan Bui
4) Chung Dang Van
5) Van Thuan Doan
6) Alois Dostál
7) Viet Quang Chau
8) Vojtěch Kuchár
9) Trang Kien Le 10) Van 
Tho Le       11) Thi Huong 
Lu       12)
Long Michael Nguyen
13) Nam Giang Nguyen
14) Van Manh Nguyen
15) Van Sinh Nguyen
16) Ngoc Tam Pham 
17)Van Quan Phi
18) František Skácel
19) Phi Cong Vu
20) Zdeněk Žanda

§ 283/1, 3c, 4c tr. zák.     VAZBA


	Table 1

